

Andra ämnen som inte anges ovan kan också orsaka ljuskänslighet.

Vanliga exempel på sådana ämnen är:

Johannesört, koltjära, deodoranter, antibakteriella tvålar, artificiella sötningsmedel, naftalen (malkulor), petroleumprodukter, optiska vitmedel i tvättmedel och kadmiumsulfid (en kemikalie som injiceras i huden vid tatuering).

Det finns vissa fall där **Omnilux Contour** kan visa sig vara olämplig för en viss person. Vissa medicinska tillstånd eller läkemedel kan innebära att behandlingen är olämplig för en del personer.

Försiktighetsåtgärder på grund av läkemedelsorsakad ljuskänslighet.

Om du använder något av de läkemedel som anges nedan måste du läsa tabellens kommentaravsnitt noggrant.

Typ av läkemedel	Specifik grupp, handelsnamn (endast några exempel)	Kommentarer
Läkemedel mot artrit	Guld 50 eller Ridaura	Om JA kan behandlingen inte utföras
Läkemedel mot artrit eller immunhämmande läkemedel	Azatioprin (Imurel)	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.
Läkemedel mot hjärtarytmi/flimmer	Amiodaron (Cordarone)	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.
	Kinidin	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på 10/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.

Typ av läkemedel	Specifik grupp, handelsnamn (endast några exempel)	Kommentarer
Antibiotika	<p>Fluorokinoloner: Ciprofloxacin (Ciloxan), Levofloxacin (Tavanic), Lomefloxacin (Maxaquin), Norfloxacin (Lexinor), Ofloxacin (Tarivid)</p> <p>Tetracykliner: Demekloxyklin (Ledermycin), Doxycyklin (Doxyferm, Vibranord), Minocyklin (Minocin), Oxitetracyklin (Terramycin)</p> <p>Övriga: Azitromycin (Azitromax), Kapreomycin (Capastat), Ceftazidim (Fortum), Cykloserin (Seromycin), Metronidazol (Flagyl), nalidixinsyra (NegGram), pyrazinamid, sulfametoxazol/trimetoprim (Bactrim)</p>	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.
Läkemedel mot cancer	Bexaroten (Targretin), Kapecitabin (Xeloda), Dakarbazin (DTIC), Epirubicin (Farmorubicin), Fluorouracil (Flurablastin, Tolak), Interferon alfa (IntronA, Viraferon), Metotrexat (Injexate, Jylamvo), Pentostatin (deoxicoformycin), Prokarbazin (Natulanar), Tretinoin, oral, Vinblastin (Velbe)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på 1/100 till 5/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden har slutat ta läkemedlet för ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.
Antikonvulsiva	Karbamazepin (Tegretol), Felbamat (Taloxa), Gabapentin (Neurontin), Lamotrigin (Lamictal), Oxcarbazepin (Trileptal), Topiramamat (Topimax), Valproinsyra (Ergenyl)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på 1/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.
Svampdödande medel	Flucytosin (Ancotil), Griseofulvin (Fulvicin, Grisovin), Terkonazol (Terazol) Vorikonazol (Vfend)	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.
Antihistaminer	Cetirizin (Cetimax, Zyrlex), Difenhydramin (Desentol), Loratadin (Clarityn), Prometazin (Lergigan)	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.

Typ av läkemedel	Specifik grupp, handelsnamn (endast några exempel)	Kommentarer
Blodtryckssänkande läkemedel	Kaptopril (Captopril), Diltiazem (Cardizem), Enalapril (Linatil, Renitec), Nifedipin (Asalat), Sotalol (Sotacor)	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.
Läkemedel mot malaria	Klorokin (Klorokinofosfat), hydroxiklorokin (Plaquenil), Pyrimetamin (Daraprim), Pyrimetamin/sulfadoxin (Fansidar), Kinin	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna
Antipsykotika	Fentiaziner: Klorpromazin (Hibernal), Flufenazin (Siqualone), Perfenazin (Trilafon), Proklorperazin (Stemetil), Tioridazin (Mallorol), Trifluoperazin (Terfluzin)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på 2/100 till 3/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden har slutat ta läkemedlet för ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.
Antiretrovirala läkemedel	Ritonavir (Norvir), Saquinavir (Fortovase, Invirase), Zalcitabin (Hivid)	Om JA får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Om JA får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på ungefär 2/100 för en reaktion på ljuset.
Antivirala läkemedel	Amantadin (Dinetrel), Aciklovir (Zovirax, Zoviduo)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på ungefär 1/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.

Typ av läkemedel	Specifik grupp, handelsnamn (endast några exempel)	Kommentarer
Kardiovaskulära läkemedel	Tiaziddiuretika: Bendroflumetiazid (Centyl, Salures), Klortalidon (Hygropax), Hydroklortiazid (Esidrex) Hydroflumetiazid (Vergonil), Indapamid (Coversyl), Metyklotiazid (Enduron), Metolazon (Zaroxolyn), Polytiaxid (Renese) Diuretika, övriga: Furosemid (Furix), Triamteren (Dyrenium)	Om JA kan behandlingen bara utföras så länge läkemedlet inte har tagits under de senaste 5 dagarna.
Lipidreglerande medel, övriga	Fenofibrat (Lipanthyl)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på 10/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.
Icke-steroida antiinflammatoriska medel (NSAID:er) Smärtstillande läkemedel	Diklofenak (Voltaren, Xyd), Naproxen (Naprosyn, Pronaxen)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på $< 1/100$ för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 1 dag kan behandlingen utföras.
Lugnande medel	Alprazolam (Xanor), Klordiazepoxid (Librium), Zaleplon (Sonata), Zolpidem (Stilnoct)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på $1/100$ för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.

Typ av läkemedel	Specifik grupp, handelsnamn (endast några exempel)	Kommentarer
Statiner	Fluvastatin (Lescol), Lovastatin, Pravastatin (Pravachol), Simvastatin (Zocord)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på < 0,5/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.
Läkemedel mot akne	Isotretinoin (Roaccutan) Tretinoin topisk (Renova, Retin-A) Tazaroten (Zorac)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på 5/100 till 10/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.
Läkemedel mot håravfall	Koltjära, Minoxidil (Rogaine)	Om JA, och kunden för närvarande använder läkemedlet, får kunden själv avgöra om de vill påbörja behandlingen. Det finns en risk på < 0,5/100 för en reaktion på ljuset. Om kunden inte har tagit läkemedlet på ≥ 5 dagar kan behandlingen utföras.